ГРАЖДАНСКО-ПРАВОВОЙ ДОГОВОР № _______
     Московская область

     12 апреля 2010 г.

Федерация  футбола Московской области в лице председателя И.В. Ефремова,  действующего на основании Устава, именуемая в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», с одной стороны, и гр.:

     _______________________________________________________________________________________

(Фамилия, Имя, Отчество)

именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. «Заказчик» поручает, а «Исполнитель» обязуется выполнить следующие виды работ:

1.1. Судейство матчей Первенства, Кубка России по футболу среди ЛФК                (III дивизион), зона «Московская область» - группа «А»;

1.2. Судейство матчей Первенства, Кубка России по футболу среди ЛФК                (III дивизион), зона «Московская область» - группа «Б»;

1.3. Судейство матчей Чемпионата, Первенства, Кубка Московской области по футболу среди мужских команд;
1.4. Судейство матчей Чемпионата Московской области по футболу среди молодежных команд;

1.5. Судейство матчей Чемпионата, Первенства, Кубка Московской области по футболу среди юношеских команд;

1.6. Судейство матчей Первенства, Кубка Московской области по футболу среди подростковых команд;

1.7. Судейство матчей Первенства, Кубка Московской области по футболу среди детских команд (турнир памяти ЗМС Н.П. Морозова);
1.8. Судейство матчей Первенства, Кубка Московской области по футболу среди женских команд;

1.9. Судейство матчей Первенства, Кубка Московской области по футболу среди девичьих команд;
1.10. Судейство матчей Первенства России по футболу среди ветеранов (35 лет и старше), зона «Московская область».

1.11. Судейство матчей Первенства России по футболу среди ветеранов (45 лет и старше), зона «Московская область».

1.12. Судейство матчей Первенства Московской области по футболу среди ветеранов (40 лет и старше).

1.13. Судейство матчей Первенства Московской области по футболу среди ветеранов (50 лет и старше).

1.14. Судейство матчей XXXVIII Мемориала по футболу, посвященного памяти летчика-космонавта В.Н. Волкова.
2. Все, что требуется «Исполнителю» для выполнения работ, обеспечивается самим «Исполнителем».

3. За выполненную работу «Заказчик» обязуется уплатить «Исполнителю» по акту выполненных работ из расчета:
1.1. Гл. судья – 3500 руб. за игру; помощники (два) – 1750 руб. за игру каждому; резервный судья –  700 руб. за игру;

1.2. Гл. судья – 3000 руб. за игру; помощники (два) – 1500 руб. за игру каждому; резервный судья –  600 руб. за игру;

1.3. Гл. судья – 1500 руб. за игру; помощники (два) – 750 руб. за игру каждому;
1.4. Гл. судья – 1500 руб. за игру; помощники (два) – 750 руб. за игру каждому;
1.5. Премьер-группа:
        Гл. судья – 900 руб. за игру; помощники (два) – 600 руб. за игру каждому;

        Высшая, Первая, Вторая группы:
        Гл. судья – 800 руб. за игру; помощники (два) – 400 руб. за игру каждому;

1.6. Гл. судья – 700 руб. за игру; помощники (два) – 350 руб. за игру каждому;

1.7. Гл. судья – 600 руб. за игру; помощники (два) – 300 руб. за игру каждому;
1.8. Гл. судья – 1500 руб. за игру; помощники (два) – 750 руб. за игру каждому;

1.9. Гл. судья – 700 руб. за игру; помощники (два) – 350 руб. за игру каждому;
1.10. Гл. судья – 2000 руб. за игру; помощники (два) – 1000 руб. за игру каждому;

1.11. Гл. судья – 2000 руб. за игру; помощники (два) – 1000 руб. за игру каждому;

1.12. Гл. судья – 1500 руб. за игру; помощники (два) – 1000 руб. за игру каждому;

1.13. Гл. судья – 1500 руб. за игру; помощники (два) – 1000 руб. за игру каждому;

1.14. Судья – 1500 руб. за игровой день каждому.
4. Расходы, связанные с проездом к месту соревнований и обратно, несет «Исполнитель».
5. «Исполнитель» сообщает оперативную информацию по результатам проведенных игр ответственному работнику Федерации футбола Московской области в соответствии с инструкцией «О передаче и приеме результатов проведенных матчей ФФМО».
6. «Исполнитель» доставляет протоколы проведенных игр в офис Федерации футбола Московской области в сроки определенные Регламентом соревнований.
7. Стороны несут материальную ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение возложенных на них обязательств в соответствии с ГК РФ.

8. Срок действия договора: с 12 апреля 2010 года по 31 октября 2010 года
9. Адреса сторон:

	«Заказчик»:
Региональная общественная организация (РОО)

«Федерация футбола Московской области»

Юридический адрес:

141006, Россия, Московская область

г. Мытищи, ул. Белобородова, д.2

Почтовый адрес:

141002, Россия, Московская область

г. Мытищи, ул. Комарова, д.2, корп. 2

e-mail: ffmo@yandex.ru
www: ffmo.ru
ИНН: 7710003351; КПП: 502901001;

Р/С: 40703810440170100140

В  Королевском ОСБ № 2570,

Сбербанк России ОАО г. Москва
БИК: 044525225;

К/С: 30101810400000000225;

ОГРН: 1037739776942;
ОКПО: 29394853; ОКАТО: 46234501000
	«Исполнитель»:
Ф.И.О._______________________________________
Учетные данные
Дата рождения:_______________________________
Страх.св-во ПФ№ _____________________________

ИНН_________________________________________

Паспорт:_____________________________________

кем, когда выдан: _____________________________

_____________________________________________

_____________________________________________
Адрес, индекс_________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

Телефон:_____________________________________

_____________________________________________

Личная подпись:_______________________________

1